
    
 

 

                   
                        INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL  | IFMS  | CÂMPUS COXIM                         

                                                                Endereço: Rua Salime Tanure, s/n – Bairro Santa Tereza | Coxim-MS | CEP 79400-000 
                                                                                                                                                       Telefone: (67) 3291 4004  |  coxim@ifms.edu.br 

PORTARIA Nº 025, DE 25 DE SETEMBRO DE 2014 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições 

legais, considerando a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da 

União de 19 de outubro de 2010; 

 

considerando o calendário escolar do câmpus Coxim, período letivo de 2014/1, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Revogar a Portaria nº 008, de 6 de maio de 2014. 

 

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO DE 

ORGANIZAÇÃO DA SEMANA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, a realizar-se no período de 22 a 26 de 

setembro de 2014:  

 

SERVIDOR SIAPE CARGO 

Hygor Rodrigues de Oliveira  1891610 Presidente 

Francimar Batista Silva 2043399 Vice-Presidente 

Adriana Estábile Naressi 1854182 Membro 

Amarildo Pereira Duarte  1889089 Membro 

Andréia de Souza Pessoa Matos 1872651 Membro 

Ana Catarina Cortêz de Araujo 1969022 Membro 

Bianca Carolina Gonçalves Viana 2093449 Membro 

Bernaldo Luiz de Souza 1889046 Membro 

Wagner Antoniassi 1846227 Membro 

Rodrigo Andrade Cardoso 1950436 Membro 

Alexandre Fornaro 1845312 Membro 

Irani Aparecida Moreira Rodrigues 1766652 Membro 

Caroline Aparecida Sampaio Guimarães 2093883 Membro 

Adilson Rodrigues da Silva 1718670 Membro 

Flávio Becker 2093247 Membro 

João Otávio Cenedezi Pimenta 1836814 Membro 

Marcia Helena Ribeiro   1945885 Membro 

Eliane Rosa da Silva Dilkin 2083420 Membro  

Edvanio Chagas 1858383 Membro 

Soray Mesquita Rodovalho Gonçalves 1858383 Membro 

Tony Carlos Bignardi dos Santos 1945846 Membro 

Mariana de Oliveira 1950368 Membro 

Francisco Xavier da Silva 1331028 Membro 



    
 

 

                   
                        INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL  | IFMS  | CÂMPUS COXIM                         

                                                                Endereço: Rua Salime Tanure, s/n – Bairro Santa Tereza | Coxim-MS | CEP 79400-000 
                                                                                                                                                       Telefone: (67) 3291 4004  |  coxim@ifms.edu.br 

SERVIDOR SIAPE CARGO 

Renato Fernando dos Santos 1573158 Membro 

Flavia Barbosa Santana  Membro 

Laura Elisa dos Santos 2152652 Membro 

José Aparecido Silva de Jesus 2139248 Membro 

Gisele Aparecida Delgado Gonçalves 2093298 Membro 

Geverson Luiz Dierings 1896721 Membro 

Wilmar Delfino Gomes 2139217 Membro 

Lucileide Rodrigues Furtado 1581320 Membro 

Sandra da Silva Costa 2139244 Membro 

Luis Henrique Camargo Costa 2152646 Membro 

Michel Nunes Lopô 1869700 Membro 

Robiney Souza dos Santos 1942069 Membro 

Raísa Pereira dos Santos 2147913 Membro 

Ubirajara Cecilio Garcia 1823204 Membro 

 

Art. 3º A presente comissão terá a incumbência de organizar  realizar as ações inerentes 

a Semana de Ciência e Tecnologia 2014. 

 

Art. 4º A comissão deverá apresentar relatório final dos trabalhos em até 30 (trinta) dias 

após a conclusão destes. 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se 

 
 
 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 

 


